СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23  октября  2025 года                          № 39

	[bookmark: _Hlk212189180][bookmark: _Hlk211935535]О внесении изменений в решение Совета депутатов от 30 апреля 2025г. № 34 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _Hlk211935690]В связи с приведением в соответствие с действующим федеральным законодательством решение Совета депутатов № 34 от 30.04.2025 года «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.05.2025 № 301/пр «Об утверждении типовых индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении государственного жилищного надзора и муниципального жилищного контроля», Совет депутатов Мельниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение о муниципальном жилищном контроле в границах Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 30.04.2025 года № 34, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
            2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

Глава Мельниковского сельского поселения                                        Т.В. Кичигина
[bookmark: _Hlk62197893]

Исп.:  Фрибус А.Н.   8 (813 79)  91-167
Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru -1; сайт melnikovo.org.ru -1.

Ознакомится с приложением к настоящему решению можно на сайте Мельниковского сельского поселения melnikovo@bk.ru